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Till  
Koncerntyrelsen 

Svar på skrivelsen om redovisning av de samlade kostnaderna för att 
genomföra uppdraget om ombildning 
 
Koncernledningens förslag till beslut 
 
Koncernstyrelsen beslutar följande. 

Skrivelse från Clara Lindblom och Thomas Ehrnström (båda V) om redovisning av 
de samlade kostnaderna för att genomföra uppdraget om ombildning anses besvarad i 
och med detta tjänsteutlåtande. 

 
 
Bakgrund 
På koncernstyrelsens sammanträde den 6 september överlämnade Clara Lindblom och 
Thomas Ehrnström (båda V) en skrivelse ”Skrivelse till kommunstyrelsen och Stadshus 
AB om redovisning av de samlade kostnaderna för att genomföra uppdraget om 
ombildning”, se bilaga 1. 
 
I skrivelsen efterfrågas en samlad redovisning av alla externa och interna kostnader som 
staden har haft under hela processen. 
 
Koncernledningens synpunkter och förslag 
Koncernledningen kan konstatera att bolagens uppdrag arbetas in respektive 
verksamhetsplanering. Ingen särskild redovisning av nerlagda timmar sker per uppdrag, 
utan bolagen, som årligen hanterar ett stort antal ägaruppdrag, hanterar dessa inom 
ordinarie verksamhet.  
 
Det är därför inte möjligt att särredovisa internt nedlagd tid för det ena eller andra 
uppdraget som önskas i skrivelsen. En stor del av bolagens centrala administration 
handlar om att styra mot den riktning kommunfullmäktiges budget anger. Detta gäller 
således bland annat kostnaderna för erbjudanden om köp, handläggning av 
intresseanmälningar och förhandsavtal, granskningar i alla skeden av processen. 
Inte heller är det möjligt att särskilt redovisa stora del av de externa kostnader som 
efterfrågas i skrivelsen. Bolagen kommunicerar kontinuerligt med sina hyresgäster 
genom både digitala och analoga kanaler. Informationen kring ombildningen skedde till 
stor del inom ramen för denna ordinarie kommunikation och det kan inte särredovisas en 
kostnad för just den kommunikationen.  



Sid. 2 (2)

 
För Stockholmshems och Svenska Bostäders del har en extraordinär kostnad uppkommit 
i samband med utskicket av erbjudandet vilket bedöms sammanlagt till cirka 110 tkr. 
Därutöver har Svenska Bostäder haft konsultkostnader om cirka 95 tkr. 
Stadsledningskontoret och de övriga bostadsbolagen har inte rapporterat några övriga 
extraordinära kostnader. Kostnaderna för Stockholms Stadshus AB:s process med 
värdering och granskning av stämmorna uppgår totalt i november 2021 till 1 509 tkr.  
 
Bilagor 

1. Skrivelse om redovisning av de samlade kostnaderna för att genomföra 
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